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Dzień Kobiet, Dzień Kobiet…

Odzew na dedykowany mieszkankom Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z okazji 
Dnia Kobiet koncert Łukasza Zagrobelnego był tak ogromny, że burmistrz Jerzy 
Łukasz Walczak postanowił o organizacji dwóch wydarzeń 12 marca. Pierwszy 
występ miał miejsce o godzinie 18.00, drugi o 20.30   ጀ  oba przy pełnej sali 
koncertowej, której rolę pełniła tego dnia sala gimnastyczna szkoły przy ul. 
Okólnej w Nowych Skalmierzycach.

Zanim artysta wszedł na scenę, ciepłe słowa do pań skierował gospodarz oraz 
goście: Senator RP Ewa Matecka, Posłanka na Sejm RP Karolina Pawliczak i Radny 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Andrzej Pichet.

Pierwszeństwo wypowiedzi burmistrz dał obu parlamentarzystkom: -Nie od dziś 
wiadomo, że kobieta jest mądra, konsekwentna, skuteczna, czuła, dobra, 
opiekuńcza, otacza swoich bliskich miłością. Ale czy świat wie, czego tak 
naprawdę pragnie kobieta? Czy świat wie, że kobieta chce, by się z jej zdaniem 
liczyć, chce mieć równy dostęp do wynagrodzeń, kariery zawodowej, awansu 
społecznego i co najważniejsze  ጀ kobieta chce mieć również strefę spokoju, ciszy, 
na które ze wszech miar zasługuje. Maria Skłodowska-Curie mówiła, że my kobiety 
musimy być wytrwałe, mieć wiarę w siebie i pewność, że każda z nas ma jakiś 
talent, dlatego odrzućmy wszelkie ograniczenia, które powodują, że to wszystko o 
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czym marzymy, mogłoby się nie udać [  ☀崀  Nasza moc sprawcza czyni cuda   ጀ 
powiedziała Ewa Matecka.

Wtórowała jej posłanka Karolina Pawliczak -Dzień Kobiet to ważna sprawa. 
Świętujemy go od 1909 roku. W różnych czasach dziejowych był on różnie 
podnoszony, ale właściwie nie ma to znaczenia, ważne że jest, że świętujemy, że 
szanujemy to święto. Przyłączając się do życzeń Pani Senator życzę dużo 
szczęścia, sił i determinacji w tym, co robicie   ጀ  bez względu czy zajmujecie się 
domem czy pracujecie zawodowo. Dbajcie o siebie, i szanujcie siebie. Wszystkiego 
dobrego.  

Burmistrz Jerzy Łukasz Walczak nawiązał do olbrzymiej frekwencji   ጀ Dzisiejszy 
koncert jest prezentem samorządu. Prezenty powinny być trafione i patrząc po 
Waszej obecności, myślę, że tak jest. To nasz prezent za istotę kobiecości, za to 
jakie Szanowne Panie jesteście. Życzę Wam wspaniałej zabawy. Zapomnijcie choć 
na chwilę o troskach, a Dzień Kobiet niech nie będzie jedną pojedynczą kartką w 
kalendarzu.

Na wspomniany przez włodarza podarunek złożył się trwający ponad godzinę 
występ z utworami autorskimi, coverami, piosenkami z filmów oraz pochodzącymi 
z przedstawień, w których Łukasz Zagrobelny jako aktor musicalowy występował. 
Wybrzmiały zatem takie utwory jak:  Ḁ䨀攀猀稀挀稀攀 nie raz ᴀⰀ  ḁ笀礀挀椀攀 na czekanie ᴀⰀ  Ḁ吀礀氀欀漀 
z Tobą chcę być sobą  ᴀⰀ    Ḁ一椀攀  kłam, że kochasz mnie  ᴀⰀ    Ḁ唀  mnie maj  ᴀ  czy   Ḁ一漀琀爀攀 
Dame de Paris". Świetny kontakt z publicznością przełożył się na pląsy pod samą 
sceną oraz bisy.

Magdalena Kąpielska
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